

50000 – Әлеуметтік ғылымдар, 50200 – Экономика және бизнес ғылыми бағыты бойынша қауымдастырылған профессор (доцент) ғылыми атағын ізденуші туралы

Анықтама

1	Тегі, аты, әкесінің аты	Сапарова Айнура Алпамысовна
2	Ғылыми (академиялық) дәрежесі, берілген уақыты	Қазақстан Республикасы, Білім және ғылым министрлігі, 2010 жылғы 23 қыркүйектегі №8 бұйрыққа сәйкес 08.00.05 – Экономика және халық шаруашылығын басқару мамандығы бойынша экономика ғылымдарының кандидаты ғылыми дәрежесі берілді. ҒК № 0005156
3	Ғылыми атақ, берілген уақыты	
4	Құрметті атақ, берілген уақыты	
5	Лауазымы (лауазымға тағайындалу туралы бұйрық мерзімі және нөмірі)	<ul style="list-style-type: none"> - 23.09.2010ж. ҚР Білім және ғылым министрлігінің Білім және ғылым саласындағы бақылау комитетінің (№8 хаттама) шешіміне сәйкес экономика ғылымдарының кандидаты ғылыми дәрежесі беріліп, Қожа Ахмет Ясауи атындағы Халықаралық қазақ-түрік университетінің «Қаржы және бухгалтерлік есеп» кафедрасының аға оқытушы қызметіне ауыстырылды. Бұйрық №1/741, 28.09.2010 - 09.10.2020 ж. Қожа Ахмет Ясауи атындағы Халықаралық қазақ-түрік университетінің №2 Сенат мәжілісінің шешіміне сәйкес қауымдастырылған профессор (доцент) міндетін атқарушы қызметіне ауыстырылды. Бұйрық №1/799, 09.10.2020ж.
6	Ғылыми, ғылыми-педагогикалық жұмыс өтілі	Барлығы 23 жыл. Ғылыми-педагогикалық стаж 21 жыл.
7	Қауымдастырылған профессор (доцент) қорғағаннан кейінгі ғылыми мақалалар, шығармашылық еңбектер саны	<p>Барлығы-18</p> <ul style="list-style-type: none"> - ҚРБЖҒМ Білім және ғылым саласын бақылау Комитеті ұсынатын басылымдарда шыққан ғылыми еңбектерінің саны – 10; - Clarivate Analytics (Кларивэйт Аналитикс) (Web of Science Core Collection, Clarivate Analytics (Вэб оф Сайнс Кор Коллекшн, Кларивэйт Аналитикс)) компаниясының ақпараттық базасына, Scopus (Скопус) не JSTOR (Джейстор) базалардағы ғылыми журналдардағы ғылыми еңбектерінің саны -2, - Шетелдік ғылыми журналдарда жарияланған ғылыми еңбектерінің саны – 3; - Халықаралық (шетелдік және отандық) конференцияларда жарияланған еңбектерінің саны- 2.
8	Соңғы 5 жылда басылған монографиялар, оқулықтар, жеке жазылған оқу (оқу-әдістемелік) құралдар саны	Монография –1
9	Оның басшылығымен диссертация қорғаған және ғылыми дәрежесі бар тұлғалар	-
10	Оның жетекшілігімен даярланған республикалық, халықаралық, шетелдік конкурстардың, көрмелердің, фестивальдардың,	-

	сыйлықтардың, олимпиадалардың лауреаттары, жүлдегерлері	
11	Оның жетекшілігімен даярланған Дүниежүзілік универсиадалардың, Азия чемпионаттарының және Азия ойындарының чемпиондары, Еуропа, әлем және Олимпиада ойындарының чемпиондары немесе жүлдегерлері	-
12	Қосымша ақпарат	-

Қожа Ахмет Ясауи атындағы Халықаралық қазақ-түрік университеті, Экономика, басқару және құқық факультетінің деканы,



Д.Келесбаев